GABINETE DO PREFEITO

OF. GAB. PMVNI/Nº 398/2024

Venda Nova do Imigrante/ES, 01 de novembro de 2024

Ao Excelentíssimo

ERIVELTO ULIANA

 Presidente da Câmara Municipal

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente sirvo-me do presente encaminhar em anexo

a ATA devidamente assinada da reunião realizada pela Comissão do Magistério e da

Comissão  de  Enquadramento  do  Novo  Estatuto  do  Magistério,  para  anexar  ao

PROJETO  LEI  SUBSTITUTIVO  Nº  54/2024  AO  PROJETO  DE  LEI  Nº

50/2024 que DISPÕE SOBRE ALTERAÇÃO DA LEI COMPLEMENTAR Nº

1.647/2024 QUE DISPÕE SOBRE O ESTATUTO E PLANO DE CARREIRA

E  REMUNERAÇÃO  DO  MAGISTÉRIO  PÚBLICO  MUNICIPAL  DE

VENDA  NOVA  DO  IMIGRANTE  –  ES,  ESTABELECE  NORMAS  DE

ENQUADRAMENTO,  INSTITUI  TABELAS  DE  VENCIMENTOS  E  DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

Na oportunidade, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

JOÃO PAULO SCHETTINO MINETI
Prefeito Municipal

Av. Evandi Américo Comarela, 385, Esplanada, Venda Nova do Imigrante/ES – CEP: 29375-000
Telefone: (28) 3546-1188

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 305806f7584964e430ae5240d6980a33

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 305806f7584964e430ae5240d6980a33

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 305806f7584964e430ae5240d6980a33

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Documento digital, verifique em:https://vendanova.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: 305806f7584964e430ae5240d6980a33

Autenticar documento em https://camaravni.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 39003200370030003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-11-06T16:42:39-0300